A. AHCTE. Fons de l'Ajuntament de Tortosa. Registre 1917 (paper).
a. G. MARl, Els privilegis medievals ... , p. 1230-1231, doc. 139.

Petrus, Dei gracia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice,
comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie. Fideli nostro baiulo civitatis Dertuse vel
eius locumtenenti qui nunc est aut pro tempore fuerit. Salutem et graciam. Pro] parte
universitatis civitatis predicte fuit nobis humiliter demostratum quod sarraceni ipsius
civitatis in operibus melníum et fortaliciorum que in ipsa fiunt et construhuntur solvere
et contribuere penitus contradicunt, nulla causa ralcionabili preunte. Propter quod cives
dicte civitatis a construccione dictorum menium abstinuerunt et abstinent de prelsenti,
quod in magnum dampnum nostrum et dicte civitatis cemitur redundare. Unde cum ex

quo sarraceni ipsi] gaudent et gaudere intendunt et eos volumus eciam congaudere sicut
et reliqui civitatis pretacte menibus et] fortaliciis predictis, sit dignum quod onus

sumptuum ispsorum cum aliis debeant supportare. Ideo vobis dicimus et expreslse ac de
certa sciencia mandamus sub pena centum marabatinorum auri nostro erario

applicandorum quatemus sarracejnos ipsos ad solvendum et contribuendum in operibus
supradictis partem eos juxta taxacionem per procuratores] seu operarios dicti operis seu

alios ad hoc deputatos inde factam ac fiendam contingentem solvere secundum quod
christialni fuerint taxati et imposterum taxabuntur rigide compellatis, hocque non

mutetis seu eciam diferatis aliqua ralcione, alioquin vicario et subvicario dicte civitatis
vel eorum locatentibus qui nunc sunt et pro tempere] fuerint per hanc eandem tradimus
firmiter in mandatis quatenus ubi vos in predictis negligens fueritis seu remissus] quod
nobis plurimum displiceret compulsionem predictam sub eadem pena faciant indilate si
et quando ac quociens] neccessarium occurrerit ac inde fuerit requisitus.

Datum Cesarauguste, decima die aprilis armo a nativitate Domini millesimo]
tercentesimo sexagesimo septimo. Re x Petrus.

(Al dors): Registrata.
Que los moros contribuíslquen en los gastos] de la muralla.
DeIs moros.
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l367, abril, lO. Saragossa.

Lletra del rei Pere JJJ en que "demana" al bisbe consanguineo nostro carissimo (Jaume
d'Arago} i al Capítol de la Seu que contribuexin en el financament de les obres
deIs murs i valls de la ciutat.

A. AHCTE. Fons de l'Ajuntament de Tortosa. Registre 212 (paper).
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l367, abril, 15. Tortosa.